
 1 

 

   
               ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ  
        C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 
                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
     Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  
          Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV 

 
Al DSGA delI.I.C. “Cc. Alvaro” di Petronà (CZ) 

Albo web scuola 
Atti Scuola 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

 
DECRETO DIRIGENZIALE  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V 
– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” 
prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021. 
 
 CODICE PROGETTO 13.1.1A-FESRPON-CL-2022-14 dal titolo “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici”    -     CUP H69J21012240006  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  l' avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole 
e l’avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA la lettera di autorizzazione della proposta progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della 
programmazione di cui sopra prot. AOODGEFID/0000019 del 03/01/2022;  

VISTE le linee guida di riferimento, i Complementi di programmazione ed i relativi regolamenti UE; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 3 del Decreto n.129 del 28/08/2018 competono al Dirigente Scolastico 
le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

 
DECRETA 

L’assunzione nel Programma Annuale e.f. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto PON FESR: 
 
  
SOTTO 
AZIONE  

  
CODICE 
IDENTIFICATIVO  
PROGETTO 

 
TITOLO 

PROGETTO 

 
IMPORTO 

AUTORIZZATO 
PROGETTO 

 
CUP 

 
13.1.1A 

 
13.1.1A-FESRPON-

CL-2022-14 
 

 
Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici 
scolastici 

 
€ 56.186,01 

 
H69J21012240006 

 
Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE Modello A  Aggregato 02 “Finanziamenti dell’Unione Europea” 
ed imputato alla Voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” del Programma Annuale e.f. 2022. 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma 
Annuale e.f. 2022 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi. 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof.ssa Isabella Marchio 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse) 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000517 - 26/01/2022 - IV.5 - U

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/

